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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. ,3 3&/2 Prot Elbasan, mé /} . 5.2024
/

Lénda: Mbi ligjshmériné e aktit.

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N¢ zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr 18, daté 28.02.2024 “Blerje material ndértimi, mjete pune”, konfirmojmé né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.

Pér sa mé lart, ju sjellim né véméndje se pér realizimin e shpenzimeve t& fondeve pér kéts
marréveshje t€ béhen sipas procedurés t& prokurimit t& pércaktuar né ligjin Nr.162/2020,
miratuar né datén 23.12.2020 “Pér prokurimin publik” dhe Vendimit t& Késhillit t& Ministrave
Nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik”.
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“ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024

Nr.18 dt.28.02.2024
“Blerje material ndertimi, mjete pune *

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore ©, t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar si dhe né
Ligjin Nr.115/2021“Pér Buxhetin e vitit 2022” , né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 “ Per procedurat
standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.1 date 24.01.2024 “Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2024, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 28.02.2024 dhe me propozim
t€ Kryetarit t¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. T€ miratojé kérkesén e Drejtorisé Mirbajtjes sé rrugéve Rurale pér materiale dhe mjete
pune né€ vlerén 1,077,000 leké.

2. Té miratojé ndryshimet né strukturén buxhetore si mé poshté:
Pakesim :
Grupi Tit. Kap. Art . Vlera ne leke
00 4980 01 609 1,077,000 leké fond rezervée
Shtese :

Grupi  Tit.  Kap.  Art.  Vlerane leke

00 4520 01 602 920,000 leke blerje material ndertimi mjete pune
00 4520 01 602 157,000 leke blerje mjete pune

3. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe
Sektori Juridik .
4. Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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